29º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL Nº 01/2019

AVISO I

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, após nova consulta ao CADÚNICO, dos candidatos que interpuseram recursos nos

termos do item 4.11 do Edital 01/2019, faz publicar para ciência dos interessados, o resultado

na forma a seguir:

I - Relação de candidatos com recursos INDEFERIDOS:

Inscrição Nome

716427-5 Ângela Amorim da Conceição

716727-7 Marta Silva Santana

II - Permanece inalterado o Parecer divulgado em 30/11/2019.

Salvador, 17 de dezembro de 2019

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA